【发布单位】农业部
  【发布文号】农业部公告第953号
  【发布日期】2007-12-18
  【生效日期】2008-03-01
  【失效日期】-----------
  【所属类别】政策参考
  【文件来源】农业部

农业部公告第953号

《转基因植物及其产品成分检测 抗虫玉米Bt10及其衍生品种定性PCR方法》等27项中华人民共和国国

家标准

  根据《中华人民共和国农业转基因生物安全管理条例》，《转基因植物及其产品成分检测 抗虫

玉米Bt10及其衍生品种定性PCR方法》等27项标准业经专家审定通过，我部审查批准，现发布为中华人

民共和国国家标准，自2008年3月1日起实施。

  特此公告

二〇〇七年十二月十八日

序 号

标准名称

标准代号

1

转基因植物及其产品成分检测 抗虫玉米Bt10及其衍生品种定性PCR方法

农业部953号公告-1-2007

2

转基因植物及其产品成分检测 抗虫玉米CBH351及其衍生品种定性PCR方法

农业部953号公告-2-2007

3

转基因植物及其产品成分检测 耐除草剂油菜T45及其衍生品种定性PCR方法

农业部953号公告-3-2007

4

转基因植物及其产品成分检测 耐除草剂油菜Oxy-235及其衍生品种定性PCR方法

农业部953号公告-4-2007

5

转基因动物及其产品成分检测 促生长转ScGH基因鲤鱼性PCR方法

农业部953号公告-5-2007

6

转基因植物及其产品成分检测 抗虫转Bt基因水稻定性PCR方法

农业部953号公告-6-2007

7

转基因植物及其产品环境安全检测 育性改变油菜

农业部953号公告-7-2007

8

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫水稻 第1部分：抗虫性

农业部953号公告-8.1-2007

9

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫水稻 第2部分：生存竞争能力

农业部953号公告-8.2-2007

10

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫水稻 第3部分：外源基因漂移

农业部953号公告-8.3-2007

11

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫水稻 第4部分：生物多样性影响

农业部953号公告-8.4-2007

12

转基因植物及其产品环境安全检测 抗病水稻 第1部分：对靶标病害的抗性

农业部953号公告-9.1-2007

13

转基因植物及其产品环境安全检测 抗病水稻 第2部分：生存竞争能力

农业部953号公告-9.2-2007

14

转基因植物及其产品环境安全检测 抗病水稻 第3部分：外源基因漂移

农业部953号公告-9.3-2007

15

转基因植物及其产品环境安全检测 抗病水稻 第4部分：生物多样性影响

农业部953号公告-9.4-2007

16

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫玉米 第1部分：抗虫性

农业部953号公告-10.1-2007

17

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫玉米 第2部分：生存竞争能力

农业部953号公告-10.2-2007

18

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫玉米 第3部分：外源基因漂移

农业部953号公告-10.3-2007

19

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫玉米 第4部分：生物多样性影响

说明:本库所有资料均来源于网络、报刊等公开媒体，本文仅供参考。如需引用，请以正式文件为准。

农业部953号公告-10.4-2007

20

转基因植物及其产品环境安全检测 抗除草剂玉米 第1部分：除草剂耐受性

农业部953号公告-11.1-2007

21

转基因植物及其产品环境安全检测 抗除草剂玉米 第2部分：生存竞争能力

农业部953号公告-11.2-2007

22

转基因植物及其产品环境安全检测 抗除草剂玉米 第3部分：外源基因漂移

农业部953号公告-11.3-2007

23

转基因植物及其产品环境安全检测 抗除草剂玉米 第4部分：生物多样性影响

农业部953号公告-11.4-2007

24

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫棉花 第1部分：对靶标害虫的抗虫性

农业部953号公告-12.1-2007

25

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫棉花 第2部分：生存竞争能力

农业部953号公告-12.2-2007

26

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫棉花 第3部分：基因漂移

农业部953号公告-12.3-2007

27

转基因植物及其产品环境安全检测 抗虫棉花 第4部分：生物多样性影响

农业部953号公告-12.4-2007

关于我们 | 联系我们 | 广告报价 | 诚聘英才 | 法律公告

京ICP备05029464号 | 网上传播视听节目许可证(0108276)

中国法院国际互联网站版权所有，未经协议授权，禁止下载使用或建立镜像

Copyright © 2002-2008 by ChinaCourt.org All rights reserved.

Reproduction in whole or in part without permission is prohibited